tenendo conto dell’offerta assicurativa della Società/Agenzia PLURIASS SRL che al premio pro capite 

per alunni e personale scolastico pari ad € 5,00 per gli anni scolastici 2025/2026 – 2026/2027 – 

2027/2028 comprende per la garanzia Responsabilità civile  un massimale pari ad € 35.000.000,00 

(euro trentacinquemilioni/00) e le ulteriori ed adeguate garanzie e massimali per Invalidità 

permanente da infortunio e malattia, Rimborso spese mediche da infortunio, oltre alle garanzie 

indennitarie previste in caso di contagio da COVID 19 (Coronavirus) o altra patologia infettiva, come